Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10»  апреля  2017г.                                                                                     № 3
Об отмене постановления от 04.02.2016 №  5

«Об утверждении административного регламента

«Предоставление муниципальной услуги по

предоставлению в соответствии с Законом Республики Бурятия

«О бесплатном предоставлении в собственность

земельных участков, находящихся в государственной

и муниципальной собственности» земельных участков в собственность»

          В соответствии с Федеральным законом от 01 мая  1999 года № 94-ФЗ «Об охране озера Байкал», Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению в соответствии с Законом Республики Бурятия «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной  и муниципальной собственности» земельных участков в собственность» от 04.02.2016 г. № 5.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации МО ГП «поселок Кичера».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                 Н.Д.Голикова